UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC-STC Sóc Trăng, ngày       tháng 9 năm 2021

BÁO CÁO

Tình hình, kết quả giải quyết TTHC tháng 9 năm 2021

Theo Công văn số 14/CV-TTHC ngày 07/9/2020 của Trung tâm Phục

vụ hành chính công tỉnh Sóc Trăng về việc chấm điểm đánh giá việc giải

quyết thủ tục hành chính và cập nhật quy trình nội bộ trên phần mềm một cửa

điện tử.

Sở Tài chính báo cáo tình hình kết quả giải quyết thủ tục hành chính

tháng 9 năm 2021, cụ thể như sau:

Đính kèm Phụ lục

Gửi Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- TT Phục vụ HCC tỉnh;

- Lưu: VP.           Nam

GIÁM ĐỐC

Dương Thị Kim Thúy

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TÌNH HÌNH, KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH MỨC ĐỘ 2, 3 VÀ 4 CỦA SỞ TÀI CHÍNH

TẠI TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG TỈNH SÓC TRĂNG

THÁNG 9 NĂM 2021 (TỪ NGÀY 16/8/2021 ĐẾN 15/9/2021)

(Kèm theo Báo cáo số:           /BC-STC ngày     tháng 9 năm 2021 của Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng)

ST

T

Mức độ

cung cấp

dịch vụ

Số

TTHC

hiện

hành

Số

TTHC

hiện

hành

có phát

sinh hồ

sơ

Kết quả giải quyết

Hồ

sơ bị

trả

lại

Hình thức

tiếp nhận

Ghi

chú

Số hồ sơ tiếp nhận Số hồ sơ đã giải quyết
Số hồ sơ đang giải

quyết

Tổng

số

Kỳ

trước

Số

mới

tiêp

nhận

Tổng

số

Trước

hạn

Đúng

hạn

Quá

hạn

Tổng

số

Còn

hạn

Quá

hạn

Trực

tiếp

Trực

tuyến

1 2 3 4
5=(6

+7)
6 7

8=(9+

10+11)
9 10 11

12=

(13+14)
13 14 15 16 17 18

* SỞ TÀI CHÍNH

1 Mức độ 2 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Mức độ 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Mức độ 4 2 1 33 0 33 33 33 0 0 0 0 0 0 1 32

Tổng

cộng
29 01 33 0 33 33 33 0 0 0 0 0 0 1 32

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-17T17:13:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Mỹ Trang<ttmtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-20T07:32:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Kim Thúy<dtkthuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-09-20T10:57:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-09-20T10:57:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-09-20T10:57:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-09-20T10:57:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-09-20T10:57:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!